
UCHWAŁA  NR  VII/15/07

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 06 listopada 2007 roku

w sprawie przyjęcia członka
Związku Gmin  Regionu Kutnowskiego

Na podstawie § 7 pkt. 12 i § 21  Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 
(Dz.Urz.  Woj.  Łódzkiego  Nr  260,  poz.  2021  z  dnia  25  lipca  2006  roku) – 
Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 

uchwala, co następuje:

§  1.  W  związku  z  Uchwałą  Rady  Miasta  Kutno  nr  XIV/127/07  z  dnia  25 
września 2007 roku w sprawie przystąpienia Miasta Kutno do Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego  i  przyjęciem  przez  Miasto  Statutu  Związku  Gmin  Regionu 
Kutnowskiego,  przyjmuje  się  jako  członka  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego 
Miasto Kutno.

§  2.  Zobowiązuje  się  Zarząd  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  do 
przedstawienia proponowanej składki członkowskiej dla Miasta Kutno.

§  3.  Zobowiązuje  się  Zarząd  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  do 
przygotowania procedury związanej  z dokonaniem niezbędnych zmian w Statucie 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR  VII/15/07

